Überdruckventile
(Baureihe RH4)
Katalog 4131-RH
August 2005
Katalog 4131-RH
2 Parker Hannifi n Corporation
Produktbereich Instrumentation
Jacksonville, Alabama

B
1.38
(35.1)
4,14
(105,2)
A
B 0,59
(15,0)
7/8" Sechsk.
1" Sechsk.
† Für CPI™ und A-LOK® gelten die Maßangaben mit handfest angezogener Mutter.
‡ Nach ISA S75.02 geprüft. Der Gasfl uss wird blockiert, wenn P1 - P2  / P1 = xT .
Federsätze
  Öffnungsdruck- Öffnungsdruck-
 Satz-Bestellnummer Bereich (psig) Bereich (bar) Farbcode
 KIT-RH4SP-50-350 50-350 3,4-24,1 Grau
 KIT-RH4SP-350-750 350-750 24,1-51,7 Rot
 KIT-RH4SP-750-1500 750-1500 51,7-103,4 Orange
 KIT-RH4SP-1500-2250 1500-2250 103,4-155,1 Gelb
 KIT-RH4SP-2250-3000 2250-3000 155,1-206,8 Hellgrün
 KIT-RH4SP-3000-4000 3000-4000 206,8-275,8 Hellblau
 KIT-RH4SP-4000-5000 4000-5000 275,8-344,7 Lila
 KIT-RH4SP-5000-6000 5000-6000 344,7-413,7 Zitronengelb
Der Federsatz enthält:
Feder
Code-Schild
PTFE-Ringe